a Hoc est, si virtute primi rescripti ad verfarium erat in morte, mala fide interrupta prescripione propter secundum rescriptum ad a ium, omnes isti effectus perirent. Pbi. Et vide et procedere etiam in delegatis ab inferioribus à Papa. Anch. Pbi. Do. Font. b Quid nomine beneficu intelligatur, vnde Dolo. in eis omni slimi, de proben & dix. Plura beneficia sine dispensatione tenere licet. c. cod. tit. gratia. Dom. c. obtemperatu, &c. d. In Codic. Barbat. fede. Apostolica.

CAP. VII.

cundus (cum beneficium ipsum cessione non morte vel vaca-

verit) debet primo in ipsius ascensione preferri.

CAP. VIII.

Licet ignorari beneficium sibi collatum, in imperatice alterius mentionem non fecerit, valde latet: alterum tamen eligit, si de jure simul teneri non possit. b. d. Ioan. And.

Idem.

G Ratius, quam super beneficio à sede Apostolica te- quamvis de alio beneficio à Episcopo tuo ante ubi absenti & ignoranti collato nullam (cum tempore im- petrationis nescies) feceris mentionem. Verumq[ue] tamen (si talia finis beneficia, que simul nequeant reteneri) habere non potes: sed eligas, quod ex ea ma- luens retinere.

CAP. IX.

Si restituatur qui ad gratiam revocatus, sua alii prejudi- cia ineligatur restituere: unde altero ante restituendum imperato- r, preferri non debet. b. d. Ioan. And.

Idem.

Q Viamvis is, coquas gratis (per quam mandabitis a certa ecclesia provideri de beneficio proxime va- cature) per nos fuerit revocata, restituatur a nobis denud ad eandem: non tam ei, cui post revocationem & ante restituendum predictas, finalis in eadem ecclesia gra- fia facta fuit, sedis hoc b' expresse diximus) antehier debet. Cum talis restituto (ubi aliud non existimatur) intelligatur fieri fine iurius prejudicium alieni.

CAP. X.

In literis ad beneficium impetratum tempore eius: val- per illas beneficium curatorem obtinebas non potes, qui tunc non fit major, ita tempore minor erat. b. d. Ioan. And.

Idem.

S I eo tempore, quo tibi de beneficio cum cura, vel fidei mandavimus provideri, ad obtinendum cura- tum beneficium, idoneam & non habebas etiam tibi, licet nunc legitima effectus sis atque, auctoritate literarum huiusmodi (cum tempore dati, plarum aliud non effis idoneus) de beneficio curam animalium habente ne- quaquam poterit provideri. Beneficium autem fine cura (cum ad ipsum insufficiente tunc etiam haberes) per casum licite poteris obtinere.

CAP. XI.

Gratia generalis non prejudicat speciali, & debet facere man- nentem de precedenti privilegio, confutandum vel statu. b. d. Zenz.

Idem.

S I propter tua debita perolvenda frustus beneficio- rum primi anni, quæ in tua vacabunt diecet (com- obstantibus quibuslibet confutundibus, privilegiis, vel statutis, per quæ nostra impediti possit conceperit) usque ad quinquennium de speciali gratia concedimus: in- tencionis nostræ nequaquam existit, si frustus huiusmodi ecclesiæ fabrice vel alteri usui, seu cuicunque singu- lari persona, de speciali confutundine, privilegio, vel fa- torum forsan debentur: quid eis per concessione ipsius (nisi hoc expresse cauteatur in ea) prejudicium aliquod generetur.

CAP. XII.

Causa ab Apostolica fide, vel ejus legate committi debet di- gitante obstantibus, vel communione ecclesie cathedrali. Ne- tralitatem debent in eis exercitare, vel locis suorum. b. d. Zenz. et. Cam vero.

Idem.

a Hoc de huiusmodi mandata de providendo omnino sua ful- lata per Concil. Trident. f. 24. de reform. c. 19. b nisi brevi- c. qua si idem atque in qualibet ordinata, tradit. Pomer. c. fidei corrigenda, de prob. d. Papa in beneficis praedicatorum possit alterius pari, nam in beneficibus omnium preci. c. 2. infra. depo- bend.

Idem.

7
provideret; alius similem gratiam, post tuam imperatio-
rem obtinens in eadem, licet prius, quam tu suas literas
præsentaverit, & in canonicum sit recepus, in præbenda
tempore tua receptionis, vel etiam post vacante (ex quo
alterius ruam receptionem collata non exitus) ante-
ferri note debet. Idem quoque si ante receptionem
tuam in canonicum vacavisset præbenda, per processum
tui executoris, qui ei ad quem præbenda collatio perti-
nebat, notificaverat, quod eam volebas per hujusmodi
processum conferre: aut interdixerat ne conferret ean-
dem, seu illam sua referaverat collationi: præterim
cum interpolatione decreti affecta: tunc enim tibi & non
alteri debet præbenda hujusmodi assignari. Quinimum si
ante receptionem & prælacionem etiam tuam, præ-
benda vacavit, idem etiæ collendum, si in hujusmodi
gratia tibi facta decreta nobis fuerat, irritum & ina-
de, quod contra ipsam coningeret attentari. In prædi-
stis & itaque causis debes tu præbendam vacantem
potius, quam imperator ultimus obtinere: dum tam-
en dolus tibi non possit, vel notabilis negligencia im-
putari.

CAP. XIII.

Si primo sub conditione prævidens mandator, & secundus puri
impetrans (principium venias conditio) à Papa vel executore suo
canonicatus obtinet, in affectione præbenda primo præfertur.
Ioan. Andr.

Idem.

Si pro te alicui directa fuerit scripta nostra, ut tibi
de canonico, & præbenda ecclesiæ b. Bituræ. (si ad
id accederet Episcopi & capituli ecclesiæ prælibata a sén-
tis) auctoritate Apostolica provideatur. Alter postmo-
dum impetrans, qui ex collatione Apostolica sedis, vel
executoris super hoc deputati præfinitione (principium E-
piscopi & capituli prædictorum afferens ad præfinitionem
sibi accederet faciendam) canonicum obtinet Bituræ.
(licet tu intervenias postea prædictorum auctorita-
tici prioris mandati auctoritate in canonicum ipsius ec-
clesia sit receptus) in præbenda vacante tibi restituir. an-
teferetur.